Alesul e obligat a conduce strana fără plată.

Recursele ajustate in ordine până la timpul espus. adresate comitetului parochial din Comlăuș — sunt a se trimite P. On. Dn. George Popovici protopop in Șiria (Világos)

Comlăuș (Ó-Szent-Anna) 5/18 Oct. 1903.

Comitetul parochial.

Cu știrea mea: din încrederea D-lui protopop:

Traian Terebenț,

preot.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului de paroch vacant de a III-a clasa din comuna **P. Șușag** cu filia **Tâlmăciu** protopopiatul Beliu se publică concurs cu termin de alegere in **30 Noemvre** (13 Dec.)

Doritorii de a ocupa acest post au să-și înainteze in terminul legal recoursele lor ajustate conform normelor in vigoare și adresate comitetului parochial din **Căpruța**, subsemnatului ppresbiter in **M.-Radna**, având a se presenta până la espirarea concursului in Sf-ta biserică din **Căpruța**, pentru a-și arăta desteritatea in cele rituale.

Căpruța la 27 Oct. (9 Nov.) 1903.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu **PROCOPIE GIVULESCU**, m. p. protopresbiter.

—□—

3—3

Conform conclusui V. Consistor gr.-or. din Oradea-mare de sub Nr. 1834 a. c. pentru parochia **Lunca-Hotar**, se escrie concurs cu termin de **30 zile** dela prima publicare.